Następnie Ogólne Zebranie zatwierdziło projektowany przez Dyrekcję etat wydatków na rok 1877.

Z kolei przedmiotów, porządkiem dziennym objętych, odczytane zostały następujące wnioski Dyrekcji Towarzystwa:

a) W przedmiocie przeprowadzenia zmian ustawy, projektowanych na zasadzie decyzji.

Ogólnych Zebrań Akcjonariuszy z dnia 15 (27) marca 1873 i 6 (18) marca 1876 r.

Ogólne Zebranie jednomyślnością głosów pozostawiło uznaniu Dyrekcji Towarzystwa udzielenie sto-

grody parę cennych koni, zostawionych w jego pieczy. Słysząc rzenie rumaków i wylamywanie bramy, wybiegł z domu ze sztucem, zapóźno jednak, ażeby przeszkodzić złodziejom.